INDICAÇÃO Nº        06  ⁄2008
Ementa: Acostamento na Estrada Municipal Jesus Antônio Miranda.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
departamento  competente,  para  a  construção  de  acostamento  e  melhoria  do  pavimento  asfáltico  da
Estrada Municipal Jesus Antônio Miranda.

Tal medida se faz urgente devido ao grande fluxo de veículos que se deslocam no sentido do bairro do
Ribeirão Grande, local que está se desenvolvendo um importante pólo turístico de nossa cidade, atraindo
muitos visitantes de outras cidades do Vale do Paraíba.

Pindamonhangaba, 28 de janeiro de 2008.

                                               Vereador  Martim César